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Legenda

Terra Milieu BV  Postbus 253 5460 AG Veghel
Fax 0413 82 00 25 info@terramilieu.nl www.terramilieu.nl

DUURZAAM MILIEUBEWUST ONDERZOEKTERRA Tel. 0413 82 00 20

Varkensbedrijf Bela BV
Columbusweg 27
5928 LA  Venlo

Verkennend bodemonderzoek Nederweerterdijk 14 Meijel
Projectnummer: Tm2011.033
Kadastraal Sectie: D, nr. 1400, 1401

Boring tot 0,5 m-mv
Boring tot 2,0 m-mv
Boring met peilbuis

Schaal 1:1000

Grond < Achtergrondwaarde
Grond > Achtergrondwaarde
Grond > Tussenwaarde
Grond > Interventiewaarde

Grondwater < Streefwaarde
Grondwater > Streefwaarde
Grondwater > Tussenwaarde
Grondwater > Interventiewaarde

01

07

10

04

05

09

06

0802

03

20

21

18

19 17

16

32

28

26

22

34

33

23

24
25

27

29

30

13

12

11

14

15

31











































































































T e r r a  M i l i e u  b v        P o s t b u s  2 5 3        5 4 6 0  A G        V e g h e l

Tel. 0413 82 00 20       Fax 0413 82 00 25       info@terramilieu.nl       www.terramilieu.nl


